
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

12 
7 

14 
2 

18 
6 
8 
1 

Name 

FORZA NICOLA 

MINERVINI SIMONE 

DI PLACIDO ANDREA PIERGIORGIO 

PASQUA ANTONIO 

DI MICHELE GIULIO 

CORRADO ANTONIO 

OTTAVIANI FABIO 

CORSI DANIEL 

Classe 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

TORM UNDER 

Club 

TEAM GLADIO ASD 2 

MRACING 

SULMO RACING FACTORY 

TEAM GLADIO ASD 2 

90 GRADI RACING TEAM 

TEAM GLADIO ASD 

Punti 

60 
46 
43 
39 
32 
30 
27 
14 

G1 

30 

21 

25 

18 

16 

15 

14 

0 

G2 

30 

25 

18 

21 

16 

15 

13 

14 

Stampato: 11/10/2020 17:29:11 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Paolo CARBONI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

KZR Championship - TORM 2020 - GP Artena 
TORM Under 

Classifica di Giornata 

Pista di Artena (RM) 0,850 km 

RISULTATI


